



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001712634
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มิ.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 63B0800052
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 63B0800052
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาวิทยาลัยในเวียงจ.เมืองน่านจ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท พรเทพสถิตย์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10
-
แขวงท่าแร่ เขตบางเขน
จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลนงบ P-NHE02.0-B-NANXX.1000
อนุมัติ ผจก.กฟจ.นน ลว 2 มิ.ย.2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-020-0000	400.000	172.00	68,800.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		กิโลกรัม		
2	1-02-020-0002	400.000	145.00	58,000.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
3	1-02-020-0003	3,000.000	7.26	21,780.00
COVERED TIE WIRE.AL 4.0 MM.		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายบุญธรรม แก้วเทพ.....)
ตำแหน่ง(Position) ขณ.คพ. รักษาการแทน ผอ.คพ.กฟจ.นน.
วันที่(Date) ๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายไกรวัลย์ หวังพัก.....)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.คพ.กฟจ.นน.....
วันที่(Date) ๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001712634
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มิ.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 63B0800052
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				148,580.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				148,580.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,400.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				158,980.60
(หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....นายบุญธรรม แก้วเทพ.....)
ตำแหน่ง(Position) **ชม.คพ. รักษาการแทน ทศ.คพ.กฟจ.นน.**
วันที่(Date) **๕ มิ.ย. ๒๕๖๓**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....นายไกรวัณย์ หรั่งฟัก.....)
ตำแหน่ง(Position) **ผอ.กฟจ.นน.**
วันที่(Date) **๕ มิ.ย. ๒๕๖๓**

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)